04/10/2023 14:41 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1181063

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1181063 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 211 / 2023 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.004965/2023-91

Concórdia-SC, 25 de agosto de 2023.

A Diretora Geral em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Catarinense - Campus Concórdia, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 61 de
27/01/2022, publicada no DOU de 28/01/2022, RESOLVE,

Art. 1°. DESIGNAR as servidoras abaixo relacionadas para compor o rol de fiscais responsáveis
pela Fiscalização do projeto intitulado ?Inovação Ambiental: Green Fuel?, Processo Nº
23351.004932/2023-41, cujo objeto é a contratação da Fundação de Amparo à Pesquisa e
Extensão Universitária (FAPEU), para a gestão administrativa e financeira necessária à execução
do referido projeto.

LUISA WOLKER FAVA - SIAPE: 18XXX51 - Fiscal Administrativa Titular
ELIZA DE PINHO ? SIAPE 22XXX92 - Fiscal técnica Suplente

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de emissão.

(Assinado digitalmente em 25/08/2023 11:08 )
LIANE VIZZOTTO
DIRETOR GERAL

DG/CON (11.01.04.01)
Matrícula: 1905263

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
211, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 25/08/2023 e o código de verificação: 211665a0e3

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf